
                    BIRŽELIO 14-OJI, GEDULO IR VILTIES DIENA 
 

                                                                                            1950 m. balandžio 14 d., rugsėjo 1, 2, 20 d. 

                                                                                             iš Lietuvos buvo ištremta 1355 žmonės.  

                                                                                            Daugiausia į Altajaus, Chabarovsko kraštus.                                                                                                                                                    

 

BIRŽELIO 14 DIENĄ, 13 VALANDĄ, SUSITIKIME PRIE BUVUSIOS BIRŽŲ 

GELEŽINKELIO STOTIES, NES SUSITIKIMO VIETOS PAKEISTI NEGALIMA 
                        -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                 RENGINYS, SKIRTAS 1950-ŲJŲ METŲ TREMTIES 70-MEČIUI, 

              GYVULINIUOS VAGONUOS – BE ATGALINIO BILIETO 
 

 EKUMENINĖS PAMALDOS UŽ GYVUS IR MIRUSIUS TREMTINIUS, UŽ TĖVYNĘ LIETUVĄ 

(Biržų Šv. Jono krikštytojo parapijos klebonas AlGIS NEVERAUSKAS ir Evangelikų reformatų Biržų      parapijos 

klebonas RIMAS MIKALAUSKAS) 

 ŽODŽIAI, SKIRTI PRAEIČIAI IR DABARČIAI 

 

 TREMTINIŲ CHORO „TREMTIES AIDAI“ 30-METIS 

 

 DAINOS APIE GYVENIMĄ, MIRTĮ IR LAISVĘ 

 

 JAUNŲJŲ ŠAULIŲ SIMBOLINIAI LAISVĖS AITVARAI 

 

BIRŽELIO 14 DIENĄ , 16 VALANDĄ, SUSITIKIMAS UŽUŠILIUOSE PRIE 

KOPLYTSTULPIO MOKYTOJAMS TREMTINIAMS 
 

LAUKIAME VISŲ, TIKINČIŲ MALDOS, ATMINTIES, ŽODŽIO GALIA. IR TŲ, KURIE IEŠKO SAVO SANTYKIO SU ISTORIJA 

Organizatoriai: Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių Biržų filialas 

                           Biržų rajono savivaldybė,  

                           Biržų krašto muziejus „Sėla“                 

                           Biržų kultūros centras,  

                           Užušilių k. bendruomenė 

 

 Informaciniai rėmėjai:  


